Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG
Fone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO 1° TERMO DE
APOSTILAMENTO AO TERMO DE COLABORAÇÃO 002/2022

Processo Administrativo nº 11777/2022

O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
art. 65°, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao 1° Termo de Apostilamento
Termo de Colaboração ao n° 002/2022, firmado em 29/07/2022, em virtude de erro
material/digitação constante no referido termo, retroagindo seus efeitos à data de
assinatura do referido instrumento.

ONDE SE LÊ:

 Conta corrente nº 53.228-0, Agência 2241-1, Banco do Brasil
S/A (específica para salários, encargos sociais e trabalhistas)
em substituição à Conta corrente 17.998-7, Agência 3193,
Banco Itaú S/A (específica para salários, encargos sociais e
trabalhistas).

LEIA-SE:

 Conta corrente nº 53.228-2, Agência 2241-1, Banco do Brasil
S/A (específica para salários, encargos sociais e trabalhistas)
em substituição à Conta corrente 17.998-7, Agência 3193,
Banco Itaú S/A (específica para salários, encargos sociais e
trabalhistas).

.
..."

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2022.
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL
ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D'AVELAR

D4Sign efe73087-8cda-4eda-985c-0c68f796e348 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 13 de December de 2022,

09:02:37

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - AO 1° TERMO DE
APOSTILAMENTO TERMO DE COLABORAÇÃO 002-2022 pdf
Código do documento efe73087-8cda-4eda-985c-0c68f796e348

Assinaturas
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

07 Dec 2022, 14:51:16
Documento efe73087-8cda-4eda-985c-0c68f796e348 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-12-07T14:51:16-03:00

07 Dec 2022, 15:17:57
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-12-07T15:17:57-03:00

07 Dec 2022, 17:13:37
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 37600) -
Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM: 2022-12-07T17:13:37-03:00

12 Dec 2022, 18:28:41
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 54106) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2022-12-12T18:28:41-03:00

13 Dec 2022, 09:02:23
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 49092) -
Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM: 2022-12-13T09:02:23-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 13 de December de 2022,

09:02:37

Hash do documento original
(SHA256):72d018762863b335b027f84acd0c936fdef6dce74196936c75b469c936fdf04f
(SHA512):6a085912772a0e497fdda882f3555c05fc4b10481103e8b00649bdd49a8e4a617bbcd62d5733859ac6702b3b00ecd73be46127815245f18b64c7a0962e42969c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-12-13T09:02:48-0300